23.08.2017г №31-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛЕКСАНДРОВСК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ МО «АЛЕКСАНДРОВСК» ОТ 27.10.2014 ГОДА №67-П «Об УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЕЙ ИНФОРМАЦИИ О ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛЕКСАНДРОВСК»

В соответствии с частью 7 статьи 14 Федерального закона от 09.02.2009 г. №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», на основании Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в перечень информации о деятельности органов местного самоуправления МО «Александровск» подлежащей размещению на официальном сайте МО «Аларский район», на страничке МО «Александровск» в сети интернет, утвержденный постановлением главы МО «Александровск» от 27.10.2014 года № 67-п «Об утверждении перечней информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Александровск»
1.1 пункт 10 перечня изложить в следующей редакции: «10. Органы местного самоуправления наряду с информацией, указанной в ч.1 настоящего перечня и относящейся к их деятельности, могут размещать в сети Интернет иную информацию о своей деятельности с учетом требований Федерального закона № 8 ФЗ от 09.02.2009г, в том числе сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей.»
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию в периодическом информационном  бюллетене «Александровский вестник»
3. Разместить постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район», на страничке МО «Александровск»
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального
образования «Александровск»
Т.В. Мелещенко